код ОКПД
27.40.39.113
Паспорт №
Подвесной линейный
светодиодный светильник для
серии NAOS
ПАСПОРТ
RAD-NAOS-хх/xxx/хх/хх/хх/ххх

Светораспределение, КСС М
Класс светораспределения П
Степень защиты, IP 40
Температура эксплуатации, °С 0; +40
Коррелированная цветовая температура, К 2700 – 6500
Ширина х высота, мм 60 х 60
 Индивидуальные характеристики светильников серии
Длина,
мм
Обозначение
Мощность,
Вт
Обозначение
Мощность,
Вт
750 RAD-NAOS-13/xxx/230/хх/М/Р750 13 RAD-NAOS-27/xxx/230/хх/М/Р750 27
1000 RAD-NAOS-17/xxx/230/хх/М/Р750 17 RAD-NAOS-36/xxx/230/хх/М/Р750 36
1250 RAD-NAOS-22/xxx/230/хх/М/Р1250 22 RAD-NAOS-45/xxx/230/хх/М/Р1250 45
1500 RAD-NAOS-26/xxx/230/хх/М/Р1500 26 RAD-NAOS-54/xxx/230/хх/М/Р1500 54
1750 RAD-NAOS-30/xxx/230/хх/М/Р1750 30 RAD-NAOS-63/xxx/230/хх/М/Р1750 63
2000 RAD-NAOS-34/xxx/230/хх/М/Р2000 34 RAD-NAOS-72/xxx/230/хх/М/Р2000 72
2250 RAD-NAOS-39/xxx/230/хх/М/Р2250 39 RAD-NAOS-81/xxx/230/хх/М/Р2250 81
2500 RAD-NAOS-43/xxx/230/хх/М/Р2500 43 RAD-NAOS-90/xxx/230/хх/М/Р2500 90
2750 RAD-NAOS-47/xxx/230/хх/М/Р2750 47 RAD-NAOS-99/xxx/230/хх/М/Р2750 99
3000 RAD-NAOS-53/xxx/230/хх/М/Р3000 53 RAD-NAOS-108/xxx/230/хх/М/Р3000 108
 Установка светильника 4
 К установке светильника допускаются 4.1
аттестованные лица с категорией электробез-
опасности не ниже II. Установка, подключе-